

	подтверждения ресурсных характеристик																					
220	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КТО																					
76	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исполнительная группа. Отдел оценки соответствия																					
221	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел предконтрактной деятельности																					
223	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа маркетинга и развития																					
224	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел метрологии																					
225	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по организации и сопровождению закупочной деятельности																					
226	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Никонов Сергей Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности главного
инженера
(должность)

(подпись)

Арслангареев Вадим Айдарович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024
(дата)

Заместитель директора по АСУ ТП
(должность)

(подпись)

Кондрашов Владимир Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024
(дата)

Заместитель директора по развитию
бизнеса
(должность)

(подпись)

Муравьев Евгений Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024
(дата)

Начальник ООТ ПРБ
(должность)

(подпись)

Беляков Олег Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024
(дата)

Начальник ОУП
(должность)

(подпись)

Тучкова Светлана Германовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.11.2024
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Селькин Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5794

(№ в реестре)

(подпись)

Литвиненко Ангелина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024

(дата)